
 
ISTITUTO COMPRENSIVO GUALDO TADINO 

     Via G. Lucantoni – 06023 - Gualdo Tadino  

C.F. 92017090546 – COD. MECC. PGIC847004 
Scuola Infanzia e Primaria tel. e fax 075/912249 

Scuola Secondaria I grado: tel. 075/912253 – 075/9142095 – fax 075/9143400 
 

___________________________________________________________________ 

 

PROT. N.  Vedi segnatura   
 

Ai docenti 
All’Albo 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto il DPR 275/99;  

Visto il D.Lgs 165/01;  

Visto la legge 107/15;  

Visto il Verbale del Comitato di valutazione;  

Vista la comunicazione della somma assegnata dal MIUR Prot. 14433 del 07/07/2017;  

Conformemente all’informativa pubblicata sul sito dell’Istituto il 1/08/2017; 

Vista l’informazione preventiva data alle RSU;  

 

DECRETA  

 

Limitatamente all’a.s. 2016/2017, il personale docente di cui all’elenco allegato è ammesso al 

Bonus Premiale 2016-2017.  

Con separata comunicazione individuale sarà reso noto l’importo – che sarà equiripartito, come 

previsto dal Comitato di valutazione- e ne sarà data informazione successiva alle RSU. 

Il bonus sarà liquidato nelle forma e percentuali stabilite dal MIUR non appena saranno nella 

disponibilità dell’istituto. 
   

 

 

 

         F.to   Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francesca Pinna 

------------------------------------------------------ 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93  

 



 

Bonus premiale docenti 2016-17 - elenco ammessi 

 

Barberini Elisa 

Bazzucchi Sabrina 

Biagioli Paola 

Corsaletti Graziella 

Fioriti Maria Teresa 

Meale Monica 

Pasquarelli Gloria 

Santarelli Lucia 

Scassellati Paola 

Scatena Monica 

Teodori Ida 
  

Alfonsi Paola Maria 

Anastasi Catia Lucia 

Anderlini Sabrina 

Apostolico Stefania 

Ascani Cinzia 

Bartoni Anna Maria 

Bellucci M. Maddalena 

Berettini Letizia 

Bisciaio Simonetta 

Bordi Cinzia 

Brunetti Gina 

Brunetti Marilena 

Brunetti Mirella 

Cambiotti Lucia 

Casini Valeria 

Castellani Carla 

Cecconi Marzia 

Ercoli Stefania 

Ferretti Franca 

Fioriti Francesca 

Fuina Francesca 

Funaro Valentina 

Gatti Raffaela 

Gaudenzi Manuela 

Giacometti Patrizia 

Giretti Antonella 

Giurelli Paola 

Gramaccia Paola 



Grassi Carla 

Ippoliti Anna 

Leonardi Daniela  

Mariani Valentina 

Mondioli Patrizia 

Montano Viviana 

Moriconi M. Grazia 

Moroni Anna Maria 

Orazi Marcella 

Panunzi Alessandra 

Paparelli Patrizia 

Pavoni Lucia 

Pedana M. Olimpia 

Pesciaioli Catia 

Piccardi Nicoletta 

Poti' Sabrina 

Raggi Simona 

Raggi Sofia 

Rinaldini Francesca 

Sigismondi Roberta 

Teodori Gina 

Tittarelli Patrizia 

Travaglia Marilisa 

Tribuzi Rita 

Uccellani Lorena 

Viventi Nicoletta 
 

Alunni Donatella 

Angeletti Adalberto 

Ascani Nadia 

Bianchi Margherita 

Biscontini Catia 

Bozzi Monica 

Buttò Marco 

Chiavini Fabana 

Farabi M. Rita 

Fiorucci Tiziana 

Garofoletti Leano 

Guerra Rosanna 

Luciani Melissa 

Lugni Barbara 

Mariani Giuliana 

Mazzetti Emanuela 

Morini Paola 



Pelloni Elena 

Sabatini Giuliana 

Santini Laura 

Scattolini Teresa 

Storelli Giovanni 

Trippetta Sara 

Venarucci Fabiana 
 

 


